Oficio circ. nº032/2022/CMDM

Conselheiro (a)
Do Conselho Municipal Dos Direitos da Mulher
Lages

                                                                                                                    Lages, 15 de agosto de
2022

Prezado (a) Conselheiro (a),

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
MULHER - CMDM

A Presidenta do CMDM-Lages, no uso das atribuições que lhe confere a Lei, convida-os
(as), para a  REUNIÃO ORDINÁRIA do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher -
CMDM, no dia 18/08/22 (quinta-feira), às 14 horas, local via “Google Meet”. O link será
disponibilizado no dia da reunião.

Pauta

● Justificativas de ausências;
● Aprovação da Pauta;

● Aprovação de ATA;

● Fundo Municipal dos Direitos da Mulher;

● Feedback da live/ aborto legal

● Correspondências Expedidas e Recebidas;
● Informes do CEDIM – Conselho Estadual dos Direitos da Mulher;
● Agenda Livre

                                                ERLI A. Camargo

                                             Presidenta do CMDM